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§ 57 Revisionsrapport nr 6/2023 - Kontroll över bisysslor
HSN 1104-2023

Sammanfattning

Revisionerna har genomfört en granskning av bisysslor, granskningen är riktad mot 
läkare samt direktörer i regiondirektörens ledningsgrupp. Granskningen visar att 
hälso- och sjukvårdsnämnden i huvudsak har säkerställt att det i regionen finns tydliga 
riktlinjer för att bedöma och besluta om en bisyssla ska vara otillåten eller inte. 

Revisorernas rekommendationer

 Säkerställ att det i riktlinjerna förtydligas vad som gäller för hur och var 
dokumentation av bisysslor ska dokumenteras samt se till att riktlinjer och 
dokumenthanteringsplan överensstämmer.

 Säkerställ att chefer och medarbetare får tillräckligt stöd och information för 
vad som gäller för bisysslor. 

 Säkerställ att verksamheterna följer reglerna för bisysslor och att 
medarbetares bisysslor blir dokumenterade och bedömda. 

 Säkerställ att bisysslor följs upp och kontrolleras i tillräcklig utsträckning. 

Hälso- och sjukvårdsnämnden svar

 Information och riktlinjer är tillgängliga för chefer och medarbetare via 
intranätet. Riktlinjer om bisyssla innehåller idag information om hur och var 
dokumentationen ska förvaras.

 Åtgärder som vidtas är att skrivningar i riktlinjen kommer ses över för att 
ytterligare tydliggöra hur dokumentation ska ske. Dokumenthanteringsplanen 
kommer även att uppdateras för att säkerställa att dessa överensstämmer. 

 För att ytterligare öka stödet till chefer och medarbetare kommer även 
blanketter och stödmaterial ses över och vid behov uppdateras. 

 Verksamheten kommer se över sin uppföljning för att säkerställa att reglerna 
följs och kontrolleras i tillräcklig utsträckning
 

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar.

Yttrandet fastställs enligt ovan.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar.

Yttrandet fastställs enligt ovan.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse - Revisorernas granskning om bisysslor nr 6/2023
 Yttrande - Revisorernas granskning om bisysslor nr 6/2023
 Revisorernas bedömningar. Fördjupad granskning nr 6/2023 - Kontroll över 

bisysslor
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